
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІІІ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                    м. Стрий                                     № 656

Про передачу громадянам у власність 
земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши заяви громадян Головка Володимира Івановича, Головко 
Марії Василівни про передачу громадянам у власність земельної ділянки на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 83, 118, 122, 125, 
126 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

Міська рада вирішила:

1. Передати безоплатно у власність громадянину Головку Володимиру 
Івановичу земельну ділянку загальною площею 0,4892 га (кадастровий номер 
4625381000:03:000:0028) для ведення особистого селянського господарства 
(код КВЦПЗ 01.03), яка знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянці Головко Марії Василівні 
земельну ділянку загальною площею 0,1200 га (кадастровий номер 
4625381000:03:000:0026) для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05), 
яка знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради.

3.  Передати безоплатно у власність громадянину Головку Володимиру 
Івановичу земельну ділянку загальною площею 0,1200 га (кадастровий номер 
4625381000:03:000:0025) для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05), 
яка знаходиться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради.

4. Громадянам зазначеним в п.п.1, 2, 3 даного рішення міської ради 
оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

